

1	2	3	4	5	6	7
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	13,6000	57,66	784,176
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,4000	57,66	196,044
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	161,0920	11,00	1 772,012
	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	1 680,9600	0,80	1 344,768
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,3600	10,00	13,600
40	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Укладка пено-бетона для выравнивания, перекрытия т-20см) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100	m3	20,0000	1 818,111	36 362,220
	7123010010200	Betonist	h-om	79,0000	57,66	4 555,140
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,0000	57,66	749,580
	2663102100001	пено-бетона	m3	20,7050	1 500,00	31 057,500
41	TsC54B	Полы : Strat de fundatie din piatra sparta (Слой основания из песка)	m3	14,2500	258,333	3 681,250
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,1075	57,66	813,438
	875653231	Песок	m3	16,3875	175,00	2 867,812
42	RpCD03E	Tavane si pereti din rabit mustati de sirma zincata cu d=2 mm pentru sustinerea tavanelor de rabit sau a placilor izolatoare la elemente de beton armat vechi (plansee gata turnate) inclusiv cioplirea betonului, descoperirea armaturii si agatarea mustatilor de armatura betonului (сетка армирования для пола)	m2	95,0000	47,758	4 536,972
	7123020011140	Fierar beton	h-om	24,7000	57,66	1 424,202
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,5000	57,66	547,770
	2734113805865	сетка рябица	m2	95,0000	27,00	2 565,000
43	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2)	m2	95,0000	123,107	11 695,118
	7123010010200	Betonist	h-om	76,0000	57,66	4 382,160
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,5000	57,66	547,770
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 280,0000	1,65	3 762,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	m3	6,1750	240,00	1 482,000